
PROG-ROCK w Łódzkim Domu Kultury

W oczekiwaniu  na  kolejną  edycję  Festiwalu  Rockowanie  proponujemy  Wam cykl  niezwykłych
koncertów. Na początek, 26 września, zapraszamy na wieczór z muzyką prog-rockowo-metalową.
Na scenie pojawi się wracająca po krótkiej  przerwie grupa LEAFLESS TREE, a także legenda
łódzkiego prog-metalu zespół TENEBRIS i warszawska grupa KORE. Koncert rozpocznie się o godz.
19.00. Bilety w cenie 15zł do nabycia przed koncertem. Zapraszamy!

KORE został założony w Olsztynie latem 2010 roku. Po niespełna roku nagrywa swoje pierwsze
demo „Prelude to Newland”. Złożyły się na nie trzy kompozycje, które stylistycznie były osadzone w
muzyce z pogranicza prog-rocka. Przez kolejne lata zespół szukał własnego brzmienia i podążając za
założeniami  muzyki  ogresywnej  łączył  różne  style  i  gatunki.  Obecnie  Kore  działa  na  terenie
Warszawy, pracując nad materiałem na debiutancki album LP. Jego nagranie zaplanowane jest na
jesień 2014 roku. Pod względem muzycznym słyszalne będą wpływy muzyki progresywnej. Ponadto
każda z kompozycji będzie posiadała swój własny muzyczny odcień. Na płycie znajdą się utwory
oparte zarówno na energetycznych partiach gitar, jak i na melancholijnych nastrojowych dźwiękach.
Obecnie zespół tworzą: Karol Piwowarski - wokal, gitary, Darek Adamczyk- gitary, Łukasz Usydus –
bas, Kuba Mikulski – perkusja

LEAFLESS TREE  to  jeden z  najbardziej  rozpoznawalnych zespołów z  łódzkich  kręgów rocka
progresywnego.  Grupa  została  założona  jeszcze  w  roku  2001,  a  wciąż  nie  posiada  w  swej
dyskografii  pełnego  wydawnictwa  płytowego.  Ten  stan  rzeczy  niebawem  się  zmieni  bowiem
popularni Bezlistni właśnie pracują nad albumem „Say Yes” którego fragmenty będziecie mogli
usłyszeć na łódzkim koncercie. Na pewno także w skład koncertowej playlisty wejdą starsze utwory,
jeszcze z czasów wydanej w 2009 roku i bardzo ciepło przyjętej EP-ki „The First Leaf” (będzie
można ją nabyć podczas koncertu), a także utwory pamiętające jeszcze starsze dzieje łódzkiego
zespołu, bowiem muzycy także odświeżają swój dawny repertuar. Obecnie, po kilkuletnim milczeniu
zespół działa w składzie: Piotr Wesołowski- instrumenty klawiszowe, Radek Osowski - gitary, Łukasz
Woszczyński  -  wokal,  Michał  Dziomdziora -gitara basowa oraz Przemek Kaźmierski  –perkusja-.
Zespół ma za sobą między innymi gorąco przyjęty występ na VIII Festiwalu Rocka Progresywnego w
Gniewkowie, za sprawą którego znów zrobiło się bardzo głośno o Leafless Tree. W planach są także
koncerty w wielu zakątkach naszego kraju, bowiem zespół powoli buduje trasę koncertową. Do
łódzkiego koncertu z pewnością podejdą szczególnie bowiem będzie to powrót na scenę w swoim
rodzinnym mieście po ponad 5 latach!

TENEBRIS to prawdziwa legenda łódzkiego rocka. Zespół pamięta jeszcze czasy przełomu lat 80 i
90-tych  kiedy  to  rozpoczynał  swoją  historię.  Wówczas  z  założenia  zespół  miał  grać  muzykę
metalową,  która  w naszym kraju  pod koniec  lat  80-tych była  niezwykle  popularna.  Z  każdym
kolejnym rokiem stylistyka Tenebris ewoluowała, w obecnej chwili słychać w ich twórczości coraz
wyraźniejsze wpływy muzyki art-rockowej i fascynacje min. muzyką King Crimson. Dziś Tenebris to
zespół niezwykle dojrzały i bardzo oryginalny. Można nawet powiedzieć, że w Polsce Tenebris to
grupa która wytworzyła swój własny, niepowtarzalny i  jedyny w swoim rodzaju styl  muzyczny,
bardzo  wyróżniający  Tenebris  pośród  pokrewnych  stylistycznie  zespołów.  Wielkim  sukcesem
okazało się wydanie albumu „Alpha Orionis”, który wciąż zbiera bardzo pochlebne recenzje nie
tylko w Polsce, ale i także za granicą. Liderem zespołu jest kolejna legenda łódzkiej sceny rockowej
i metalowej, Przemysław „Szymon” Szymaniak (gitary i wokal). Szymon jest jedynym członkiem
zespołu,  który  pamięta  najdawniejsze  czasy  tej  łódzkiej  formacji.  Obok niego w zespole  grają
muzycy  z  bardzo dużym doświadczeniem scenicznym:  Przemysław „Primer”  Dominiak  (gitary),
Bartek Sapota (bas), Michał „Karki” Karkusiński (instrumenty klawiszowe) oraz Grzegorz Graczyk



(perkusja). To bardzo dobry skład, o czym udowodnili już nie raz, nie dwa przy okazji promowania
albumu „Alpha Orionis”.  

Bilety w cenie 15 zł. Do nabycia przed koncertem.

Informacje : Dział Inicjatyw Artystycznych i Wspierania Projektów ŁDK, oia@ldk.lodz.pl
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